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Minua innoitti valtavasti vanhan laulun 

sanoma, jota en ollut pysähtynyt niin 

syvästi ennemmin ajattelemaan. Usein-

han saatamme laulaa lauluja läpi, em-

mekä huomaa lainkaan, miten syväl-

listä sisältöä niissä on.  

 

Tuossa laulussa lauletaan; "Niin kuin 

lähde taivahainen, valtava ja pohjaton. 

On se rakkaus ja armo, joka Jeesuk-

sessa on." – Tämän laulun valitsi 

erään kerran mies, joka ei olisi ansain-

nut niin tehdä. Ei hän olisi saanut sitä 

laulaa, hänhän oli toisten silmissä se 

huonoin ja surkein luuseri ja epäon-

nistuja. Laulu jäi jopa kesken, johtuen 

terävästä ja kärkevästä huomautuk-

sesta tuon miehen menneisyydestä.  

 

Kuitenkin tuo laulu sisälsi juuri sen 

keskeisimmän sanoman, mitä Jeesus 

oli tullut tuomaan maanpäälle. Siksi ha-

lusin osoittaa sanat hänelle, - sanat, 

jotka Jeesus eräänä päivänä lausui: 

"Sitä hyvää osaa, minkä hän on 

valinnut, ei oteta häneltä pois." 
(Luuk.10:42) 
 

Tuo mies oli valinnut osakseen tai-

vaallisen lähteen, joka on ylenpalttinen 

armo Jeesuksessa Kristuksessa. Pie-

nellä tarkastelulla havaitsemme kyllä, 

että jokainen meistä – vieläpä joka 

hetki - tarvitsemme samaa armoa. Asen-

teemme, ajatuksemme ja tekojemme 

puolesta ei ole niin täydellisiä, että 

voisimme osoittaa kovuutta, kylmyyttä 

ja vihamielisyyttä epäonnistunutta koh-

taan. Ylpeytemme ja omahyväisyytem-

me monen muun väärämielisyyden ja 

himojemme kanssa tekevät meistä 

jokaisesta syntisiä.  

 

”Missä synti on suureksi tullut, 

siinä armo on tullut ylenpaltti-

seksi.” Room.5:20 

 

Siksi tarvitaan ylenpalttista armoa, jos-

ta Raamatussa opetetaan niin, että syn-

tisen kohdalla se on tullut suureksi. 

Niin kuin Jeesus jakoi laupeutta ja ar-

moa jokaiselle katuvalle, niin tulee mei-

dänkin tehdä. Tulee antaa tilaa tehdä 

parannusta - niin kuin taivaallinen Isäm-

mekin on meitä kohtaan pitkämielinen. 

Jos meitäkään ei tuomita langettuam-

me tai epäonnistuttuamme, on meidän-

kin syytä oppia ajattelemaan armollis-

esti toinen toisistamme.  

 

”Sillä kaikki ovat syntiä tehneet 

ja ovat Jumalan kirkkautta vail-

la ja saavat lahjaksi 

vanhurskauden Hänen 

armostaan sen lunas-

tuksen kautta, joka 

on Kristuksessa Jee-

suksessa, jonka Ju-

mala on asettanut ar-

moistuimeksi uskon 

kautta Hänen vereen-

sä, osoittaaksensa 

vanhurskauttaan, kos-

ka Hän oli jättänyt rankaise-

matta ennen tehdyt synnit juma-

lallisessa kärsivällisyydessään, 

osoittaaksensa vanhurskauttaan 

nykyajassa, sitä, että Hän itse 

on vanhurskas ja vanhurskaut-

taa sen, jolla on usko Jeesuk-

seen.” Room.3:23-26 

 

Syyttelyn sijaan, tulisi kehottaa valitse-

maan osakseen sen hyvän osan, min-

kä eräänä päivänä Maria valitsi osak-

seen Jeesuksen jalkojen juuressa. Hä-

nen läheisyydessään saamme kokea, 

miten sydämemme puhdistuu ja saam-

me voimaa elää tätä elämää. Voisim-

meko valita osaksemme tuon valtavan 

lähteen, joka kumpuaa aina iankaikki-

seen elämään?  

 

Valtava ja pohjaton on se armon läh-

de, jota Jeesuksessa tarjotaan meille. 

Tämä on vain syytä muistaa myös sil-

loin, kun kohtaamme toisen ihmisen 

syntisyyttä tai heikkoutta. Olethan 

sinä silloin se, joka lausuu hänelle sa-

nat; "Sitä hyvää osaa, minkä hän on 

valinnut, ei oteta häneltä pois"! 

 

Monet Raamatun kertomukset osoit-

tavat Jeesuksen pohjatonta rakkautta 

Hänen kohdatessaan syntisiä ihmisiä. 

On täysin käsittämätöntä, että nainen, 

jonka elämä oli haureuden harjoitta-

mista, sai olla Jeesuksen jalkojen juu-

ressa. Hän vuodattaa kyyneleitä Jee-

suksen jaloille ja kuivasi niitä hiuk-

sillaan. Tuossa hetkessä pyhyys ja mo-

raaliton saastaisuus kohtaavat sillä seu-

rauksella, että tuo nainen kokee ju-

malisen valon tulevan sydämeensä. 

Hän saa kaikki syntinsä anteeksi.  

 

Mitä ajattelet, olisiko tuo nainen löytä-

nyt elämänsä kääntymyksen ja muu-

toksen, jos Jeesus olisi potkinut hänet 

pois luotansa? Miten meistä, tämän 

päivän Jeesukseen uskovista voisi nä-

kyä tämänkaltaista rakkautta syntisel-

le ja elämänsä otteen menettäneen koh-

dalla? Voisimmeko osoittaa valtavaa ja 

pohjatonta rakkautta jokaista kohtaan 

- myötäeläen ja hyväksyen hänet sel-

laisena, kuin hän on? Olemmehan näh-

neet, miten Jeesuksen läsnäolo muut-

taa niitä, jotka Hänen tykönsä tulevat! 

Jospa Jumalan oma voima saisi aikaan 

muutoksen ja halun elää puhdasta ja 

pyhää elämää. Uskon, että meidän teh-

tävä on viedä ihmisten luokse valtava 

ja pohjaton jumalinen armo ja rak-

kaus.  

 

”Sitä, joka Minun tyköni tulee, 

Minä en heitä ulos.” Joh.6:37 

 

Jeesuksen elämää tarkastellessa, voi 

hyvinkin havaita, ettei Hän ollut kiin-

nostunut ihmisten synneistä. Hän vä-

litti sielusta, joka oli kulkemassa kohti 

ikuista tuhoa ja kadotusta. Hän tahtoi 

pelastaa syntisen, parantaa sairaan ja 

lohduttaa murheellisia. Hän oli vastaus 

todelliseen sielun hätään ja sitä Hän 

on vielä tänäänkin.  

 

"Eivät terveet tarvitse paranta-

jaa, vaan sairaat. En Minä ole 

tullut kutsumaan vanhurskaita, 

vaan syntisiä." Mark.2:17 

 

Mikä on vastuumme Jumalisuuden 

eteenpäin viemisessä? Ymmärrämme-

kö, että tehtävämme on viedä Jee-

suksen luonteenpiirteitä ihmisten luok-

se, - sen sijaan, että moralisoimme ja 

huomauttelemme ihmisten synneistä! 

Entäpä, jos eräänä päivänä joudumme 

vastaamaan Jumalamme edessä Hä-

nelle, miksi kannoimme Hänen nime-

ään, mutta teoillamme kielsimme Hä-

net?! Miksi emme oppineet Hänestä ja 

toimineet, niin kuin oli Hänen toiminta-

periaatteensa? Mitä vastaamme silloin 

Jumalalle? Entä ne monet, jotka jou-

tuivat kadotukseen sen tähden, että 

potkimme heidät pois - nälvien heitä 

heidän heikkouksistaan ja synneis-

tään?!  

 

Saadessamme jumalista armoa ja rak-

kautta valtavasti ja pohjattomasti sydä-

miimme, sen tulee heijastua sieltä 

ulospäin toisillekin. Se on vastuumme 

ja se saa Pyhän Hengen voitelussa 

aikaan sen, että kuva Kristuksesta saa 

oikean muodon ihmisten edessä. Sil-

loin ihmiset ymmärtävät, että heidän 

sydämensä kaipausten täyttymys on 

juuri tuollaisessa jumalisuuden osalli-

suudessa. He kaipaavat päästä myös 

valtavan ja pohjattoman armon ja rak-

kauden syleilyyn Jeesuksessa Kristuk-

sessa! 

 

Pyydä rukoillen, että Jumala saisi val-

lata sydämesi Pyhän Hengen läsnä-

oloon ja tuleen. Kuinka Hän toivoo-

kaan, että se olisi jo syttynyt! Anna 

Hänen sytyttää sydämesi Jeesuksen 

rakkauden tuleen! Anna Hänen valloit-

taa sydämesi pohjattomalla ja valta-

valla hyvyydellä. Muistathan, että si-

nulla on lupa ja oikeus täyttyä Pyhällä 

Hengellä! Hän on itse luvannut sen si-

nulle! Jeesuksen sovitustyön ja lunas-

tuksen kautta saat olla osallinen Py-

hään Henkeen. "Kuinka paljoa ennem-

min taivaallinen Isä antaa Pyhän 

Hengen niille, jotka sitä anovat" - 

Tartu tähän lupaukseen ja ano Hengen 

täyteyttä! Tule kokemaan ja maista-

maan yhä uudelleen ja uudelleen val-

tavaa ja pohjatonta armoa ja rak-

kautta Jeesuksessa Kristuksessa! 

 


